této smlouvy, a to za kup ň í cenu sjednanou dohodou ve výši
370.000,- Kč , kupuje a p řijímá ji do svého výlučného vlastnictví.

3. P řeváděná nemovitá věc je touto smlouvou p řeváděna včetně všech jejích sou částí
a p říslušenství.

III. Zaplacení kupní ceny
1. Je sjednáno, že celková kupní cena ve výši 370.000;^- Kč (slovy: tři sta sedmdesát tisíc korun
českých) bude stranou kupující zaplacena takto:

- sjednanou kupní cenu ve výši 370.000,- Kč se strana kupující zavazuje uhradit z vlastních
finančních zdroj ů bezhotovostním p řevodem p ř ímo do advokátní úschovy advokáta,
JUDr. Markéty Němcové, zapsané v seznamu advokát ů vedeném Českou advokátní